in base alle tabelle parametriche approvate secondo quanto stabilito dalla Legge Regionale n. 35 del 
12/09/1977 ed aggiornamenti approvati da ultimo con deliberazione di Giunta Comunale n. 53 del 
22 febbraio 2007 è così determinato:

Edificio ad uso commerciale €/mc 33,83 x mc 11.312,04 = € 382.686,31
(trecentoottantaduemilaseicentoottantasei/trentuno)

-          nel caso in cui il costo effettivo delle opere dovesse essere inferiore a quanto sopra indicato, 
verrà scomputato il costo effettivamente sostenuto e il soggetto attuatore verserà quanto dovuto a 
conguaglio, ove viceversa risulti superiore il soggetto attuatore sarà comunque tenuto alla completa